

## COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

### UFFICIO DI RAGIONERIA

SERVIZIO: TRIBUTI

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Rag. Emma LAMENSA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Guerino AMBROGIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 64 DEL 02-10-11

OGGETTO: OGGETTO: IMPEGNO - SPESE -

Alla Ditta C.S.D.E. e C. Snc di Di Trani Antonio - Tortora Saldo Tari 2017

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale nº 15 del 25.01.2007 ad oggetto "Appalto Servizi alla Ditta C.S.D.E. e C. Snc di Di Trani Antonio - Tortora";

ESAMINATI i documenti di spesa appresso indicati e ritenuta la loro esattezza in rapporto al lavori

VISTO Il Decreto Sindacale n. 11932 del 08/07/2009 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale, n°207 del 25.05.2017 mediante la quale veniva nominato il responsabile del procedimento;

### **DETERMINA**

- 1) di approvare la seguente somma € 3.367,44 per affrancatura spedizioni Fatture relative alla TARI 2017 SALDO;
- 2) di allegare alla presente determinazione gli atti giustificativi

Num. d'ord.	Ufficio o servizio cui la fornitura o prestazione si riferisce	DITTA CUI LA FORNITURA O PRESTAZIONE E' RICHIESTA	OGGETTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE
1	UFFICIO TRIBUTI	Ditta C.S.D.E. e C. Snc di Di Trani Antonio – Tortora	Rimborso spese per acquisto di n° 6704 francobolli per la spedizione di fatture relative alla TARI 2017 SALDO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 153 comma 5, del TUEL 18.08.2000, n. 267, che pertanto, in data odierna diviene ESECUTIVA:

Alle disponibilità effettiva esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento......

ex Cap384/11. Bilancio. LO. L. T. R.P.

Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata al ex Cap......

Attesta, altresì, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

#### **OPPURE**

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con Legge 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABIL (Rag. 1

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Emma L'AMENSA)

Unità	PREZZO UNITARIO	IMPORTO DELLA FORNITURA O PRESTAZIONE	IMPUTAZIONE DELLA SPESA			
di misura			CAPITOLO	SOMMA STANZIATA	SOMMA DISPONIBILE	NOTE
		€ 3.367,44	384/17	Sufficiente	Sufficiente	
				· 		
		Tot. € 3.367,44				
			9			

0

ě

# CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi.  (N. 110 Reg. Pub.)  Belvedere M.mo, lì -6 011.2017
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI  RESPONSABILE  DELL'AREA AMAINISTRATIVA  Deprint Contes  Internative  Internative  Internative  Description  Des
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal, così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii
Belvedere M.mo, lì = 6 0 TT. 2017
IL RESPONSABILE DELL'AREA AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL SEGRETARIO COMUNALE